PLAN GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY SRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007 ROK

Zalacznik Nr 7
do Uchwaty Rady Gminy w Wierzbicy Nr IV/40/2007
z dnia 5 lutego 2007 roku

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Stan Srodkow
obrotowychna
01.01.2007r

Przychody

Wydatki

Stan
srodkow
obrotowych
na
31.12.2007

900

Gospodarka
Komunalna
I Ochrona

Srodowiska

2.600,00

9.900,00

12.400,00

100,00

90011

Fundusz Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki
Wodne;j

9,900,00

0690

Wplywy z
roznych optat

9.900,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

12.400,00

OGOLEM

2.600,00

9.900,00

12.400,00

100,00




